
(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

:澤I鼠が 重難

第6回八幡平チルドレンスキー大会
第2戦
Kl男子

公式成績表

ジュリー テクニカ

技術代表
主審

競技委員長

関 治人

高橋 仁

高関 公典

岩手

秋田

秋田

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

全長
コース公認No.

秋 田八幡平スキー場トド松コース

1140 rn

1000 rn

Om
140m

SAJ28-SL-58-93

2本 目

コースセッター

前走者 ―A―
―B―
―C―

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 23

大場 朱莉

伊藤 育祐

照内 かえで
宮

"1望

59 (56)

10:50

雷質  ハード
1.0/2.0° C

コースセッター

前走者

金子 未里
田中 孝
照内 かえで
宮川 望

59  (56)

14:20

雪質  ハード
2.0/3.0°C)

宮城

秋田

秋田
青森

―A―

―B―
―C―

田

田

田
森

秋

秋

秋
青

旗門数

開始時刻

天候  晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 20 F=720

順位 Bibコード
No. Code

競 1支 者
― ― ― ― ― ― ― ― ― … … … … … … … … … … … … … … … … … …

氏 名     所属
1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1017 03016741原 澤 虎太郎
2009 03018262遠 藤 暢人
3002 03017195株 木 玖隆
4011 03017209回 分 逸生

5012 03016720高 屋 裕太郎
6014 03017279萱 森 紹准
7004 03017680五 十嵐 脩平
8020 03016387須 藤 熙登
9022 03017283伊 藤 玲央
10001 03017691長 門 岳
11010 03017705加 藤 瑞基
12013 03018509宇 津木 暖大
13005 03018498大 場 蓮
14006 03017273田 中 央介
15015 03016389今 井 丈太

10/04/2016秋 田八幡平スキー場

栃木市栃木第二小学校

牛島小学校

天童中部小学校

飯豊第一小学校

長井小学校

境町小学校

福島つ子SC

竹館小学校

十和田小学校

追分小学校

湯田ブュニアレーシング

飯豊第一小学校

高揃小学校

朝倉小学校

幸畑小学校

1:01.40

1:02.10

1:02.50

1104.04

1:04.36

1:04.12

1:04.70

1:08.25

1:07.38

1:07.68

1:14.81

1:10.52

1:11.37

1:18.48

1:14.13

1:00.63

1:00.92

1:03.24

1:03.06

1:03.20

1:04.15

1:05.84

1:05.47

1:06.45

1:08.00

1:01.12

1:11.60

1:11.30

1:07.10

1:12.96

2:02.03

2:03.02

2:05.74

2:07.10

2:07.56

2:08.27

2:10.54

2:13.72

2:13.83

2:15.68

2:15.93

2:22.12

2:22.67

2:25.58

2:27.09

0.00

5.84

21.89

29.91

32.63

36.82

50.21

68.97

69.62

80.54

82.01

118.53

121.78

138.95

147.86

Page 1/2

Data Processing By THA&KS v 7-2.5c3.6 S!alom 0価 cia!丁 imer SEIKO

丁E)#03/133/03 Codex 0339

1轟鶴勢《弱‐鵞|1藤Ⅲ鸞|ボト|1瞥 |ンが機競蒻磁



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋ヨ八幡平チルドレンスキー大会

く脳L｀ゝ鶴露凛|

哺鷹臨藤曇澤
.電
麒

第6回八幡平チルドレンスキー大会
第2戦
Kl男子

順位 Bib コード
No. Code

競技

氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16016 03018939鍋 山 颯斗

17008 03017811小 野寺 真大

18007 03018607成 田 光哉

19018 03018506斎 藤 風太

lst DID NOT START l

019 03018247千 葉 和磨

lst DlD NOT FINISH 2

023 03017454小 林 魁星

003 03016754高 橋 拓希

2nd DlD NO丁 FINISH l

021 03017275小 沼 流聖

カンタ
・ハートライフ
・
レーシンク
・

気仙沼市立新城小学校

大湯小学校

小松小学校

北上スキースホ
°
―ツ少年団

岩谷小学校

,竜沢シ
・
ャンフ
°
クラフ
・

鳥海小学校

1:13.41

1:14.02

1:29.44

1:28.75

1:13.77

1:13.36

1:10.33

1:14.07

2:27.18

2:27.38

2:39.77

2:42.82

148.39

149.57

222.67

240.67

#03/133/03

Data Processing By THA&KS v 7-2.sG3.6 Slalom Ofncial Timer SEIKO

10/04/2016秋田八幡平スキー場 Page 2/2丁[)#03/133/03 Codex 0339

暴富勢||≪熙力|‐簸■サ覇卜||1讐ンが機斌余憶



(食財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

第6回八幡平チル ドレンスキー大会

第2戦

Kl男子

く臨≧
‐i.｀
ゝ
｀
雪覇露|

哺臨島 .‐爵 躍鍾 |

ペナルティポイン ト計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   Code    Competitors― ―…………………………………………………………………………………………

No.   Nα  氏 名      所 属

1 017
2  009
3  002
4 011
5 012
6  014
7  004
8  020
9  022
10  001

03016741

03018262

03017195
03017209

03016720

03017279

03017680

03016387

03017283

03017691

原澤 虎太郎
遠藤 暢人

株木 玖隆
國分 逸生

高屋 裕太郎

萱森 紹准
五十嵐 脩平

須藤 熙登
伊藤 玲央

長門 岳

栃木市栃木第二小学校
牛島小学校

天童中部小学校
飯豊第一小学校

長井小学校

境町小学校
福島つ子SC

竹館小学校
十和田小学校

追分小学校

SAJ
Point

278.84

165.44

152.18

170.72

236.54

178.39

147.45

228.91

合計

Best 5

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

Race
Point

5.84

21.89

29。 91

36.82

50.21

一

一

一
“

〓

・Ａ

　

　

酬

一

一

二
６０〇

一一
ＳＵＭ

　

　

Ｒ‐

144.67

SU‖  ―C―

丁HE BEST 5 AT STAR丁

Start  Code
Rank No.      No.

1   003  03016754

2  004  03017680
3  002  03017195
4  009  03018262
5  011  03017209

技術代表

サイン

TD#03/133/03

Oonlpetitors― ―――――――――――――――――――――――――――――――――――

氏 名    所 属

高橋 拓希    滝沢デャンフ
°
クラフ
゛

五十嵐 脩平   福島つ子SC
株木 玖隆    天童中部小学校
遠藤 暢人    牛島小学校
國分 逸生    飯豊第一小学校

合計

(  600.00(A)+ 600.00 (B)― 144.67(C))÷ 10=

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムペナルティ

有効ペナルティ
関 治人

SAJ
Point

120.00

120.00

120.00

120.00

120.00

‐
・

０

一
　

・
Ｂ
¨

ｎ
一
〓

―．

∝
〓
ＳｕＭ

105.533

105.53
0.00
0.00
60.00

105.53

C)odex 0339     10/04/2016

Data Processing By THA&KS  V OfFicial丁 imer SEIKO

4___ 〓

一

ヽ
一
一

ノ
′

一

経‡癬≪簿|1藩 ||||1疇■1静辟1卜 lな|ン|ガ1鐘
‐
痙畿堆量


