



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回八幡平チルドレンスキー大会

第2戦

K1男子

公式成績表

ジュリー

技術代表 関 治人
主審 高橋 仁
競技委員長 高関 公典

岩手
秋田
秋田

テクニカルデータ

コース名 秋田八幡平スキー場トド松コース
スタート標高 1140 m
フィニッシュ標高 1000 m
標高差 0 m
全長 140 m
コース公認No. SAJ28-SL-58-93

2本目

コースセッター	大場 朱莉	宮城	金子 未里	秋田
前走者	-A- 伊藤 育祐	秋田	田中 孝	秋田
	-B- 照内 かえで	秋田	照内 かえで	秋田
	-C- 宮川 望	青森	宮川 望	青森

旗門数 59 (56)

旗門数 59 (56)

開始時刻 10:50

開始時刻 14:20

天候 曇り 雪質 ハード

天候 晴れ 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ 気温 1.0/2.0 °C

スタート/フィニッシュ 気温 2.0/3.0 °C

参加選手数 23

参加選手数 20 F= 720

順位	Bib	コード	競技者	No.	Code	氏名	所属	1本目	2本目	合計	ポイント
								タイム	タイム	タイム	
1	017	03016741	原澤 虎太郎	1	017	03016741	原澤 虎太郎	1:01.40	1:00.63	2:02.03	0.00
2	009	03018262	遠藤 幹人	2	009	03018262	遠藤 幹人	1:02.10	1:00.92	2:03.02	5.84
3	002	03017195	株木 玖隆	3	002	03017195	株木 玖隆	1:02.50	1:03.24	2:05.74	21.89
4	011	03017209	國分 逸生	4	011	03017209	國分 逸生	1:04.04	1:03.06	2:07.10	29.91
5	012	03016720	高屋 裕太郎	5	012	03016720	高屋 裕太郎	1:04.36	1:03.20	2:07.56	32.63
6	014	03017279	萱森 紹准	6	014	03017279	萱森 紹准	1:04.12	1:04.15	2:08.27	36.82
7	004	03017680	五十嵐 優平	7	004	03017680	五十嵐 優平	1:04.70	1:05.84	2:10.54	50.21
8	020	03016387	須藤 熙登	8	020	03016387	須藤 熙登	1:08.25	1:05.47	2:13.72	68.97
9	022	03017283	伊藤 玲央	9	022	03017283	伊藤 玲央	1:07.38	1:06.45	2:13.83	69.62
10	001	03017691	長門 岳	10	001	03017691	長門 岳	1:07.68	1:08.00	2:15.68	80.54
11	010	03017705	加藤 瑞基	11	010	03017705	加藤 瑞基	1:14.81	1:01.12	2:15.93	82.01
12	013	03018509	宇津木 暖大	12	013	03018509	宇津木 暖大	1:10.52	1:11.60	2:22.12	118.53
13	005	03018498	大場 蓼	13	005	03018498	大場 蓼	1:11.37	1:11.30	2:22.67	121.78
14	006	03017273	田中 央介	14	006	03017273	田中 央介	1:18.48	1:07.10	2:25.58	138.95
15	015	03016389	今井 丈太	15	015	03016389	今井 丈太	1:14.13	1:12.96	2:27.09	147.86

10/04/2016 秋田八幡平スキー場

TD# 03/133/03 Codex 0339

Page 1/2

Data Processing By THA&KS V 7-2.5G3.6

Slalom

Official Timer SEIKO



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

スノーボード

第6回八幡平チルドレンスキー大会

第2戦

K1男子

順位	Bib	コード	競技者 No.	氏名	所属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
16	016	03018939	鍋山 嶼斗		カナダハートライフレーシング	1:13.41	1:13.77	2:27.18	148.39
17	008	03017811	小野寺 真大		気仙沼市立新城小学校	1:14.02	1:13.36	2:27.38	149.57
18	007	03018607	成田 光哉		大湯小学校	1:29.44	1:10.33	2:39.77	222.67
19	018	03018506	齋藤 風太		小松小学校	1:28.75	1:14.07	2:42.82	240.67

1st DID NOT START 1

019 03018247 千葉 和磨 北上スキースポーツ少年団

1st DID NOT FINISH 2

023 03017454 小林 魁星 岩谷小学校
003 03016754 高橋 拓希 滝沢ジャンプクラブ

2nd DID NOT FINISH 1

021 03017275 小沼 流聖 鳥海小学校

#03/133/03 陽日人



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回八幡平チルドレンスキー大会
第2戦
K1男子

ペナルティポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Best 5	Race Point
1	017	03016741	原澤 虎太郎	栃木市栃木第三小学校	278.84	-----	-----
2	009	03018262	遠藤 暢人	牛島小学校	165.44	120.00	5.84
3	002	03017195	株木 玖隆	天童中部小学校	152.18	120.00	21.89
4	011	03017209	國分 逸生	飯豊第一小学校	170.72	120.00	29.91
5	012	03016720	高屋 裕太郎	長井小学校	236.54	-----	-----
6	014	03017279	萱森 紹准	境町小学校	178.39	120.00	36.82
7	004	03017680	五十嵐 優平	福島っ子SC	147.45	120.00	50.21
8	020	03016387	須藤 熙登	竹館小学校	-----	-----	-----
9	022	03017283	伊藤 玲央	十和田小学校	-----	-----	-----
10	001	03017691	長門 岳	追分小学校	228.91	-----	-----
合計				600.00	144.67		
=====				=====	=====		
SUM -A-				SUM -C-			

THE BEST 5 AT START

Rank	Start No.	Code No.	Competitors 氏名	所 属	SAJ Point	Rank
1	003	03016754	高橋 拓希	滝沢ジヤンプクラブ	120.00	DF(1)
2	004	03017680	五十嵐 優平	福島っ子SC	120.00	7
3	002	03017195	株木 玖隆	天童中部小学校	120.00	3
4	009	03018262	遠藤 暢人	牛島小学校	120.00	2
5	011	03017209	國分 逸生	飯豊第一小学校	120.00	4
合計				600.00		
=====				=====		
SUM -B-						

$$(600.00 (A) + 600.00 (B) - 144.67 (C)) \div 10 = 105.533$$

ペナルティ計算値 105.53

カテゴリー加算値 0.00

修正値 0.00

ミニマムペナルティ 60.00

有効ペナルティ 105.53

技術代表

関 治人

サイン

TD #03/133/03

Codex 0339

10/04/2016

Official Timer SEIKO

Data Processing By THA&KS V 7-2.5G3.6

みちのくコカ・コーラボトリング株式会社